
4-10 CP: Blue-line CP'en mot druserbyene
Lt Larsen,
(tekst og foto)

4-10 var kontingentens fineste leir.
Den ble opp-pusset i kontingent
XXX, og er fremdeles godt ved
likeholdt.

4-10 er ikke posisjonen hvor det skjer
mest, men i denne kontingenten
skjedde det likevel mer der enn vi
ønsket. En noe uberegnelig DFF' er
åpnet ild med sitt gevær mot CP' en
den 25. februar. Det ble imidlertid

ikke noen vesentlige skader.

Posisjonslaget går bypatruljer i
Ferdiss og har en lysplattform for
4-6HQ i tillegg til å operere CP' en.
Det er anslått at mellom 150 og 200
biler passerer denne Blue Line
posisjonen hvert døgn.



Foto:

Kaptein Dypvik

Chebaa-marsjen
Lt Larsen

Chebaa-marsjen har blitt en institu
sjon i NORBATT. Det er en marsj
veldig mange deltar minst en gang
i. Rekorden skal være 25 ganger,
men da har de gjeme vært her ett år
i strekk. Lt luell og Kapt Lund har

rukket svimlende 21 ganger, og det
er bare i kontingent XXXII! De vil
garantert slå alle rekorder i neste
kontingent. Det verste er at de til og
med får premier for å slite ut For
svarets støvler på den måten!

Løypa begynner ved 4-13LL, føl
ger en sti forbi Sukkertoppen til

Sveavegen. Løypa følger vegen
forbi Gate 23 mot Chebaa. Noe før

Casino Bridge bryter vegen av mot
mål som er 4-6. Tilsammen mellom

17 og 18 km. Major Thomassen har
vært tidenes raskeste med 1:15:58.

Men så er ikke han så nøye med å
nyte utsikten heller.

Foto:

Jarle Bastesen
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Tropp 2: I
HØVT OPPE I FJELLENE

Det er litt spesielt å tjenestegjøre i
Chebaa. Vi befinner oss langt fra
alle andre posisjoner, og må klare
oss på egen hånd opp til en time
hvis det skulle skje noe dramatisk.

Tekst: Cpl Bolstad
Foto: Cpl Sandstå

Vi er 42 mann her oppe, 'men har god hjelp av
CMR Kp B som har vært på bittet til enhver
tid, og har stilt opp ved anmodninger. Det har
vært lett å holde motivasjonen oppe siden det
nesten har vært like mye skarpe oppdrag som
øvelser. Den måten troppen i sin helhet har
taklet disse situasjonene på, står det respekt
av. Da må vi ikke glemme en ting, og det er
alle øvelsene som ligger bak, og som regel
messig har blitt holdt ved like av Tr Sjef, NK
Tropp, Pos Sjef, Lagførere og ikke minst
Nestlagførere. Disse øvelsene gjør at alt har
gått smertefritt når skarpe oppdrag har opp
stått gjennom kontingenten. Innsatsen på gjen
gen her oppe har vært på topp til enhver tid.

Selv om dette har vært vinterkontingenten,
som det sies skal være stille og rolig, så er det
enkelte hendelser som vil bli husket godt;

* En mann skutt i kneet ved familiekrangel,
fikk hjelp med å stoppe blødningene på sykes
tua vår.

* En av gutta bevistløs på innmarsj fra
patrulje. Etter vel gjennomført førstehjelp fra
sanitetsgutta våre ble han hentet med helikop
ter og fraktet til Naqoura.

* Anholdeise av smuglere i 0stdalen finner
vi ikke tall på, men en natt ble det tre anhol
delser, så taket på 4-7 HQ ble fyllt opp av
smuglere. Kapt Larsen hadde avhør av alle
mann. Når Larsen hever pekefingeren skjøn
ner til og med smuglere at han mener alvor.

Off-road'a VABB'er

Kjøretøyene har vært et lite problem. Vi har to
VABBer (pansrede personellkjøretøy), som
om hverandre har vært ødelagte. Det var en
periode der begge var ute av drift, men da fikk
vi låne Tropp 3 sin VAB. Den klarte vi å øde
legge første kvelden. Da var det godt å ha
CMR som stilte opp på timen slik at vi kunne
opprettholde beredskapen. Det finnes altså
ikke problemer - kun løsninger.



BEFINNER DE SEG - CHEBAA GROUP

Mange tilfeldige besøk
En ting som vil bli husket godt er maten. Vi
får mye besøk, til tider litt for mye, men mat er
det alltid nok av. En ting som er litt rart er at
når BN Sjef, KP Sjef, NK KP, va osv. kom
mer på besøk, så ankommer de alltid lO
minutter før lunsj. Det er tydeligvis flere som
setter pris på maten her. Enkelte er det ikke
mulig å få kontakt med under måltidene, som
f.eks. hundefører Andersen. Han er alltid først

ved middagen og lunsjen, og er også å finne på
kjølelageret etter kl 2300. En spesiell takk til
kokkene våre som har stått for den beste vel
ferden i Libanon.

Mange lokale uttrykk
Enkelte uttrykk kommer til å huskes godt: Ka
som skjer nå? Glimmers! Toppers! Uhyre
positivt! Nå skjønner jeg ingen ting ...

Meldinger på nett: Går av nett fem minutt
p.g.a. do-besøk.

HALLO - HALLO - du er på nett din dust!
På julaften kom denne meldingen:
4-7C ap: -En mann i rød drakt med slede

og reinsdyr inn Gate 23.
9: -Hvor mange reisdyr?
4-7C ap: - 6 stk. reinsdyr.
9: -Kontakt 4-7 HQ for å få iverksatt tailing.

Ni slutt.

Ellers har det blitt lagt stor vekt på skopuss,
skaporden og sengestrekk i denne kontingen
ten. Når vi blir sivilister igjen regner vi med at
lærdommen videreformidles til venner og
bekjente (husk å drille på disse tingene).

Til slutt takk for et flott halvår som vi har

hatt sammen. Jeg tror vi alle har lært mye vi
kan ta med oss videre i livet. Skulle det være

noen sivilister som leser dette, og har tenkt på
FN-tjeneste, - ta en tur til Chebaa!



Lt Ringnes har vært posisjonssjef i

lagsleiren.

-VIER
HØYEST

Lt Larsen
(tekst og foto)

På 4-7 lagsleir var de så
skråsikre på at deres
posisjon var høyest at de
gladelig betalte mange
dollar (var det 1000$?)
for å understreke det.

4-14 måtte pent krype til
korset og erklære at de
ligger noe lavere, litt
hvertfall.

Det er to ti-manns lag,
en kokk og en posisjons
sjef i lagsleiren. De har
varierende tjeneste med
tre dager på CP, tre
dager på patrulje og noe
OP-tjeneste på 4-7C OP
fra tid til annen.

CP'en er en Biue-Line

CP hvor de sjekker tra
fikken til Chebaa. Der

merker de godt smugler
trafikken byen er kjent
for. Full-lastede biler

kommer stadig forbi.

Patruljene går mot seks
punkter, i tillegg til lys
patruljen og en OP
patrulje. Lyspatruljen
kjører de med en VAB.
Lagsleiren har NOR
BATTs eneste beltevogn
for bruk på vinterføre.



o

PITROPPEN PA OPPDRAG VED 4-7C OP
Av Fenrik Lorgen,
NKPI

Kvelden den 11. mars 94 ble

Pitroppen sendt ut på mineklare
ring ved 4-7C OP, nær Gate 23 ved
den Israelske grensa.

En AE (armed element) hadde
tidligere på kvelden overgitt seg til
UNIFIL. Han hadde kastet fra seg
våpen på uklarert område, og opp-

draget gikk ut på å klarere en sti
frem til våpnene.

Etter en brief, først i Bn Ops og
så i Kp B Ops, kjørte mineklare
ringslaget Sveavegen over til 4-14
og frem til 4-7c op. Laget besto av
Fenrik Lorgen, men. Stai, men.
Øksnes og men. Langolf.

Ved ankomst ble laget anvist
omtrent hvor våpenet lå. Pi-gutta
klipte seg gjennom piggtråden og

startet mineklarering. Det var tåke
og lett regn. Lysstøtte ble gitt av
SISU ved Gate 23.

Etter ca. to timers klarering fant
vi våpnene. Det var en Kalashni
kov, og ved siden av den en M-n.
Kalash'en ble innlevert til MP

NORBATT. M-72'en ble dagen
etter sprengt av Pi-troppen, sam
men med to håndgranater AE sol
daten hadde i «gruen» sin.

Den 11. mars klokka 1930 ble korporal Strand

tatt med buksa nede aven AE på 4·7C OP.

(tegning: Ole Aleksander Olsen)
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•

Tr 3/Kp B
Av: Edvin Hoseth, Tr 3/Kp B

Tr 3/Kp B holder til i fjellene i den østlige delen av NOR
BATT. 4-12HQ ligger i Kfar Hamam og er tilknyttet 4
lIA, 4-120P, 4-13CP/OP og 4-140P. 4-140P er sågar
UNIFIL's høyeste OP (1480 moh), og har utsikt over hele
NORBATT AO.

Troppens oppdrag løses hovedsaklig med OP og patrulje
tjeneste. OP' ene melder inn alle avfyringer, nedslag og
skyteepisoder'de registrerer, i og utenfor NORBATT.

Patruljene, som til enhver tid er ute, er viktige for å hånd
heve kontrollen av ansvarsområdet. Først og fremst for å
hindre infiltrasjon over den israelske grensen.

4-13CP kontrollerer trafikken inn gjennom BIue Line fra
Kafr Chouba, og ser til at ingen tar med seg våpen og
sprengstoff inn i NORBATT's område.
I tilfelle det er IDF, GSS eller DFF, vil tailing bli iverksatt.

Tropp 3/Kp B vil tenke tilbake på tjenesten her nede med
gode minner. Vi fikk opplevelser og erfaringer vi aldri vil
glemme. Lange timer i OPS'en.

Foto: Lt. Larsen
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4-11A lagsleir

med eget
utkikkstårn

og CP.

(foto: Lt Larsen)

En aldri så liten

sammenkomst

på 4-11A.
Fra venstre:

Pte Stenvik,

Cpl Arntzen,

2. Lt Bredli og

Cpl Normann.

4-11A:

Patrulje
basen

Lt Larsen

4-11 A er en lagsleir som
for det meste driver med

patruljetjeneste.
Ni-manns laget går

mobile patruljer, går mot
BPP (Blocking Point
Position) og plasserer ut
mobile GP'er. GP'en på
4-11A bemannes ved

markering av AE. Forsø
ker noen armerte ele

menter å Hijacke, så
stenges cp' en.

En nattpatrulje fra 4-11A rykker

sakte frem gjennom nattemør
ket. Bare den alltid tilstedevæ

rende og våkne fotografen kan

se dem fra sin godt kamuflerte

posisjon gjennom natt·kikker·
ten.



4-13CP ved «byen der oppe»

Lt Larsen

I tropp 3 rullerer lagene mellom de
fire posisjonene hver sjette uke.
Den roligste posisjonen hevder
enkelte er 4-13. Her holder lagets
ni mann kontroll på en Blue Line
CP. På utsiden av denne CP er det
en by ved navn Kafer Chouba. Det
betyr ganske enkelt «byen der
oppe». (Det ligger vel da i korten,
kjære leser, at denne byen ligger
høyere enn Kafer Hamman. Det
betyr «byen der nede».)

I de tidlige dager gikk mannska
pene på 4-13 en bypatrulje. Enten

var det nattpatrulje for å sjekke
Cerfewen, dagpatrulje for å vise
ansikt eller sanitetspatrulje for å
yte litt medisinsk støtte. Dette var
et populært tiltak blant de sivile,
men enkelte elementer sørget for å
få stanset denne utidige trafikken.
Så nå møter befolkningen opp i
CP' en hver gang de trenger nye
piller.

CP' en er åpen mellom 0600 og
1800. Siesta praktiseres ikke. I
døgnets øvrige timer er OP' en ope
rativ (med unntak for de tidene
hvor vakta går av nett for Whiskey
Charlie).

Lag 1 Tropp 3 på 4-13.

(foto: Hoseth)

Gutta i lag 1
mikset sammen en

avskjedskake før
enkelte individer

begynte å rotere hjem.

(foto:Hoseth)

En kjær venn av

4-13CP. Cpl Nor

mann (til venstre).

(foto: Lt Larsen)
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4-14 OP - en av de høyeste
posisjonene i UNIFIL

OP TÅRNET 4.14.

Dette er e n 3600 OP som bemannes

24 timer i døgnet. Veldig god kon

troll pga. høyden den ligger på 
2000 meter over Dødehavet.

Lt Larsen

Til sist, men ikke høyest skal vi tro
kontingentens innsamlingsaksjon,
er posisjon 4-14. Denne utposten
kommer man til først etter å ha

kjørt en lang svingete veg med
mange hull i asfalten. Deretter tar
man av til venstre, åpner en port,
og fortsetter opp en slitsomt kjede-

lig grus veg. Posisjonen ligger fak
tisk sånn til at den kan se litt av
hvert. Kilder vil ha det til at det er

her det er mest å gjøre i Tr 3. Dette
er antageligvis noe de sier for å
holde befalet vekk. Det faktum at

de setter opp snublebluss i stedet
for å gå patruljer beviser vel dette?
Fangst fikk de også da en ti mann
stor IDF-patrulje gikk i fella. Det

førte til at soldatene kastet seg ned,
skøt 360 grader rundt seg, og nektet
å flytte seg før mineklareringstea
met deres klarerte området.

Det er vågale menn som bor så
høyt oppe i fjellene med stadig
risiko for å få hypoxi (vet du ikke
hva hypoxi er, så kan du spørre han
som leser boka for deg om å slå
opp i leksikon).

Oppstilling og gjennomgang av

utstyr før Juliett patrulje. Denne

patruljen er lang og hard. Den går
fra 4-14 ned Redd Barna veien til 4

6HQ (7 timer). Fra høyre har vi spei

deren Pte Nilsen, patruljeføreren pte
Evensen, Sambandsmannen Pte

Henriksen, og lysmann Pte Skar.
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Nye krefter slippes til ...

Lt Larsen (tekst og foto)

Kontingent XXXII er over. Tradisjonen tro arrangeres
det en hand-over parade fra avtroppende bataljonssjef
til påtroppende. Et år er over for Oberst Bratland,
Oberst Skarland står klar til å ta over roret.

Etter den høytidelige delen hvor også DCO UNIFIL
deltok, er tiden inne for å takke farvel med alle dem en
ble kjent med. Eller etablere kontakt med dem en skal
arbeide videre med - allt avhengig av om en skal reise
eller bli ...
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UNIFILHQ ~
FMKOB Il

L0SET, TOR BR0VIGKOLLEN 64623 KRISTIANSAND38085966M
OBLT

BRULAND, GUNNAR KARL STAFFS VEI 30665 OSLO22650658M
OBLT

NYSTAD, JOHN INTR2062 GARDERMOEN2264 4336KC
OBLT

OLAUSSEN, GUNNAR BÅRLIÅSVEIN 102080 EIDSVOLL63962243Ml
OBLT

SKOG, KURT ANDREAS SKYTTEBANEV lOB4308 VATNELEIREN51621888MI
MAJ

KRISTOFFERSEN, TERJE 0STGATA33520 JEVNAKER61312008MI
MAJ

HODNELAND, NILS ERIK GUSTAV VIGELAND 424300 SANDNESME
MAJ

MURlTEIGEN, TOR BRENNE3640 SKOLLENBORG32766376ME
MAJ

THORVALD SEN, KNUT H. 2858 KAPP61 169227ME
MAJ

VAN DER EYNDEN, OLA P.B.29710 INDRE BILLEFJ.78463133MEi
MAJ

0YEN,OLAA. GARVER YTTRBORGSVN 1050977 OSLO2221 5548 MEl
MAJ

BOTTEN, KRISTOFFER H0GREINA 1427079 FLATÅSEN72 58 45 04 KOF
KAPT

HOLM, CONRAD L. HÅGEN HAUGEN2600 LILLEHAMMER61 260469 KAp
KAPT

H0GH,HELGE VALAH0GDA55355 KNARREVIK56 33 09 08 ME1\
KAPT

JOHANSSON, FRODE GEN. RUGEVEI 2C4300 SANDNES51 6291 00 MEN
KAPT

SANDGREN, BENGT O. VEVELSTADÅSEN 571405 LANGHUS64867732 MEN
KAPT

S0RENSEN, PAAL WEDEL JARLSBERGSV.71342 JAR67 53 75 23 MEN
LT

SAGHEI, TOM BIRGER EIKEMYRVEIEN 123500 H0NEFOSS
LT

ELLINGSEN, STEIN GEN. RUGES VEI 404308 VATNELEIREN51621000
FENR

JOHANNESEN, PÅL W. BAKKEN 84817 RIS37 Ol 08 28
FENR

KIRKEVIK, JON-ARNE LITLEVIKA 695100 ISDALST05635 1377
FENR

RIAN, ARVE 0VRESVERRESBORG177020 TRONDHEIM
SJT

CORNELIUSSEN, TOR ST.HAL VARDSGT 25 B0192 OSLOI1EN
SJT

S0RDAL, BÅRD BLUSUVOLL ALLE 27017 TRONDHEIM735133 18.1EN
SJT

SKJ0NBORG, 0YSTEIN P.B 2095300 KLEPEST056140531.1EN
SJT

WIBE,JOAR P.w.NILSENS VEI 77600 LEV ANGER;fEN
SJT

ELIASSEN, JAN M. OSC PETTERSENSV 301678 KRÅKER06934 1307 :ORP
SJT

EIDE, PÅL SVALEVEIEN 81182 OSLO22 19 84641EN
SJT

KVALHEIM, ERLING H LANGÅT35460 HUSNES53 47 17 541EN
SJT

KARLSEN, STEIN ARE BERG VESTRE7570 HELL748061 34:0RP
SJT

GULBRANDSEN, JON DRONNINGVEIEN 383531 KROKKLEIVA32159636APT
SJT

HAGA, TOR J LEA4300 SANDNES5167 13 37lEN
SJT

BJ0RKHEIM, GEIR P.B.665256 TYSSEBOTEN56 39 51 38ENR
SJT

STR0M, ODDVAR J P.B.606639 TORVIKBUKT71 2938 83r
KORP

MORTENSEN, SNORRE DYRS TAD7700 STEINKJER74 1470 900RP
KORP

ROGN, J0RN ESPEN RIIS3960 STATHELLE35974236r
KORP

MATHISEN, HÅKON ULLERNS CHAUSSELEN 8A0301 OSLO22509327EN
KORP

H0GV ARD, 0YSTEIN LINDBACKVEIEN 16 B1163 OSLO2229 Ol 4:EN
KORP

HAUG, INGER-LISE ERLING SKAKKESGT. 55A7013 TRONDHEIM7352155f
KORP

B0RSHEIM, BODIL 5730 ULVIK
KORP

SANDVIK, JOHN MORTEN 7242 KNARRLAGSUND72 44274:
KORP

BERNTZEN,ELSA 0STVOLLVN 141165 OSLO Il22298721
KORP

HODNE, ERNST M. HODNE4060 KLEPPE51420141
KORP

SÆTHER, JAN O FANNEENGA26400 MOLDE7121000>\'JIKORP
MURI, NINA DURUDVN14B1346 GJETTUM6754409\.PTJ<;

lPT
K

:LT
T

NMC KJT

:N
Bl

N
BL

N
HA

MEN
AUNE KETIL, 0RLAND H. FL YSTASJON BH 2207130 BREKSTAD736224"'RHA

KORP
BERGSETH,ROGER 3648 PASSEBEKK3276971NHA

MEN
CROOK,ROLF BÆRUMSVN. 136 A1342 JAR225025NHA

MEN
ELIASSEN, KÅRE CHR. JELSTRUPS VEI l7018 TRONDHEIM73 52 56~RHO.

SJT
FRANTZEN, ERLING SKJELLV.ll8520 ANKENESSTRAND7695721RJAJ\

KORP
HANSEN, BRYNJAR VINJE8470 B0 I VESTERÅLEN76 13 56)TJOH

MEN
HAUGEN, OLE-FREDRIK TANGVN.43150 TOL VSR0D33 32 95~PKVi

MEN
HAUGLAND, 0YSTEIN TJESSHEIMVN. 9 BOKS 274332 FIGGJO516703Kvr

MEN
HENRIKSEN, ERIK ARNE ANKERVEIEN 88013 BOD075 56 21~PLAR

MEN
HUSBY, GUDLEIK 7113 HUSBYSJ0EN73 85 33~PLUN

MEN
JOHANSEN, ROY IV AN CORN MOESGT. l9600 HAMMERFEST7641 lO'"MM

MEN
KARLSEN, ROBERT GRANLUND2060 GARDERMOEN63978NMAR
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MENLARSEN, TROND LAPPLAND2450 RENA62441196
FENR

LINDQVIST, TOMMY BRYGGERIGATAN IS-45081 GREBBESTAD52514027
MEN

LOKANDER, ATLE LINDDALSVN. 154950 RISØR37 150211
KORP

LUDVIGSEN, BJØRN VEGARD LØKKENVANGEN2072 DAL63954789
38085966

MENLYNGSTAD, FRED IVAR 6493 LYNGSTAD71295618
22650658

MENLØLAND, STEINAR 4595 TINGVATN38348836
2264 4336

KORPMOSSEFINN, NILS MOSSEFINN5700 VOSS56514528
53962243

MENMOS TI, BJØRN BAKKEVN.88250 ROGNAN75691241
il621888

MENNESS, SVENN ARILD HEIO 95452 SANDVOLL53478976
51312008

MENNILFJORD, FRODE LOMVN.58500 NARVIK76945565
MEN

NONSTAD, IVAR HEGGTUN7630 ÅSEN74056578
12766376

MENNORDERHAUG, PER-ERIK BAKKEVN. l2050 JESSHEIM63973235
i1169227

MENNORDHEIM, REIDAR 334 SKY, BODØ HFL YSTN8002 BODØ75537853
'8463133

MENOPHAUG, LARRY GUNNAR VÅGANESET 235083 ØVRE ERVIK55 189088
:2215548

MENPALLESEN, GEIR HORPESTAD4340 BRYNE51421489
2584504

KORPRINGSTAD, ASLAK BOKS 398276 ULFSVÅG7577 17 13
1260469

KAPTSANNA, HROAR BALDERSVEI 973500 HØNEFOSS3211 09 82
6330908

MENSLETTNES, KJETIL SLETTNES9030 SJURSNES77 69 Il 62
l 629100

MENSTENERSEN, TOM ARE EKREKROKEN 631340 BEKKESTUA67590566
H67732

MENSTRAND, KEN ERIK BJØRNSRUDVN.2072 DAL63953187
753 7523

MENVIKRA, KAI NESSAGADÅ 444280 SKUDENESHAVN52828756

6210 00
'010828,351377

LAG
MEN

FLATSET, ODD BJARNE BEINVEIEN 136650 SURNADAL71 660359
513318

MENGÅSVÆR, LORENTS BAKKABERGET 217650 VERDAL74076614
,J4 0531

MENHAMMERSGÅRD, JAN MORTENMOLTEVN.262400 ELVERUM62413976
MEN

IVERSEN, KNUT BJØRN POSTBOKS 1279600 HAMMERFEST
'34 13 07

KORPJULIUSSEN, EGIL 7242 KNARRLANGSUND72 44 27 93
198464

MENLERVIK, BENT OVERLEGE KINDTSGT 137016 TRONDHEIM73944399
471754

MENLIEN, SVEIN SAUPST ADSRINGEN 35E7078 SAUPSTAD
8061 34

KORPLINDTVEIT, KNUT LINDTVEIT4880 RYKENE37093642
159636

KAPTNÆSS, STEIN-ERIK HELSETHELLINGA 211353 BÆRUMS VERK678006 Ol
67 13 37

MENODDVIK, YNGVE 7965 LUND74398950
,395138

FENRRINGEN, TROND DALÅDAL7530 MERÅKER74810834
293883

LTRØISELAND, TORGRIM BLYSTADRINGEN 4A2014 BLYSTADLIA63832151
147090

KORPRØRELV, ERNST ERIK HANSENSVEI 138530 BJERKVIK769520 Ol
974236

LTSAGHEI, TOM BIRGER EIKEMYRVN. 123500 HØNEFOSS32133507
509327

MENVINGELEN, ESTEN 2542 VINGELEN62494582
: 29 0143

MENWOLD, OLE KRISTIAN LILLEÅSGT3340 ÅMOT32785861
i 52 1558

~44 2745
~29 8728

LED
1420149 1210008

MAJBØ, JOHN PETTER HEIMDALSV. 189200 BARDUFOSS77 83 20 33
1544097

KAPTKALVIK, THOR KÅRE POSTBOK504850 ÅMLI3708 Il 26
KAPT

KASLEGARD, GEIR-OVE POSTBOKS 2183570 ÅL32082380
OBLT

TINHOLT, STÅLE GLEDERUDVN 293500 HØNEFOSS32120293

MOB
MEN

BAKKEN, ARNE BAUNEVN301182 OSLO
MEN

BLAUENFELDT, HANS-CHRISTIANSCHWEIGAARDSGT. 580656 OSLO22684455
MEN

HAGE, ÅSMUND EINDRIDE 2665 LESJA61 243091
1622418

FENRHANSEN, PÅL T. BERGERBAKKVN.383520 JEVNAKER
!769774

MENHANSEN, TOR ÅSAV.1705995 ULSET55 186353
!502546

MENHANSEN, BJØRN ARILD ARNE ULSTRUPVEI 19A1322 HØVIK67 1203 13
1525672

FENRHOLSEN, THORE KIELÅNÆ635234 GARNES55242693
i957241

FENRJANSSON, JOHN LEIRFOSSV. 847038 FOSSEGRENDA73967780
i 135683

KAPTJOHANSEN, JOHN KURLANDSSTIEN 161052 OSLO22303928
1329587

KORPKV AM, STIG TORE KLOPPESTIVN.43261 LARVIK
670329

LTKVITERUD, GEIR BRINKENVN. 239250 BARDU77 18 10 11
i562156

KORPLARSEN, WILLY VESTRE ROSTEN 127080 HEIMDAL72 88 68 29
1853346

KORPLUNDBAKK, HANS-PETTER SKOGV.38200 FAUSKE75644415
i411035

MENMANGER UD, TERJE SIGURDSGT 292000 LILLESTRØM63 80 1273
197i795

MENMARTINSEN, SVERRE 6577 NORDSMØLA71 54 Ol 81
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MEN R0NVIK, DAG ERIK MILDE VEIEN 995066 HJELLEST AD5599 1331
MEN

STUBERG, JAN EGIL STUBERG7570 HELL74806556
MEN

S0LVBERG, JOAR 6760 BRYGGJA58753308
MEN

TVERBAK, ERLING BODINVN 488010 BOD075 58 1480
MEN

URVIK, MORTEN MYRAN 458640 HEMNESBERGET2625 11 86
MEN

WÅLER, BJ0RN VIGGO JORDET 22162 BRÅRUD639091 17
FENR

YSLAND, ROAR 7160 BJUGN

SB
MEN

ANDREASSEN, 0iVIND TRULSERUDVEIEN 33500 H0NEFOSS32125339
MEN

BJERKNES, STIAN LJ0TERUD3640 SKOLLENBORG32765625

MEN
BJ0RSVIK, KNUT ERIK VESTRE ROSTEN ID7080 HEIMDAL72 88 70 68

FENR
EGGEN, TORE R. HENGLSLEV. 393500 H0NEFOSS32120279

MEN
FOSSMANN, OLE KRISTIAN YTTERMOVEIEN 268530 BJERKVIK76952418

MEN
FR0LAND,HANSARNE KL0VERVN.18A3929 PORSGRUNN35515696

KORP
HAUGE, KJELL 5833 SKJOLDEN57686754

MEN
HAUGE, MORTEN TH HEFTYESGT 470267 OSLO22431600

KORP
HELLAND, FRED OVE HÅRVIK6620 ÅLVUNDEID71697864

MEN
HOLST, KARL-VIKTOR STORMOVN. 119090 BURFJORD77 76 82 88

FENR
HOVDE,EVEN SPARA VOLLEN 363021 DRAMMEN32836708

MEN
LARSEN,KARLPETTER BASKOPPB 152340L0TEN62592166

MEN
LOFSBERG,0YVIND 3090 HOF33057821

MEN
R0E, ARNFINN MELLOMBROTTET 133737 SKIEN35598225

FENR
SKARB0, NILS PETTER UTVIKBYGD6260 SKODJE70274546

MEN
STANDAL, STEINAR KALDBAKKSTUBBENIO0951 OSLO22258735

LT
STENE, PETER KLOKKARVN. 37060 KLÆBU72 83 2515

FENR
STR0MSENG, J0RUND BRINKENV.69250 BARDU77 18 10 11

FENR
SÆTHER, FINN EINAR HARALDSGT. 1965500 HAUGESUND5272 62 28

KAPT
S0BY, KJELL ARNE HERSETGUTUA 52323 INGEBERG62596461

FENR
THUNOLD, ESPEN JUPITER RING 533942 SKJELSVIK3551 3596

SPS
MEN

AAR, TERJE BOGAN NÆR0Y7975 FOLDEREID74396335

MEN
BAKKEN,ELDARINGE 6240 SJ0HOLT7027 0165

KORP
BASSO, LARS MARTIN KAPT LINGESV. 296006 ÅLESUND70 13 17 29

KAPT
BJERKETVEDT, ROY BREKKESKOG 231430 ÅS

KORP

ERS0YBAKK, RASMUS 7100 RISSA73854695
MEN

FATLAND, JAN GUNNAR OPSANGER5450 SUNDE53473455
MEN

HEGG, JOHAN U. 7137 M0LNBUKT72 491283
MEN

INSTEFJORD, FRODE LANGEREKKJA 385262 ARNATVEIT55244318
FENR

JACOBSEN, HAAKON NEDREALMGRENSV.71621 GRESVIK69328041
MEN

J0RGENSEN, LARS BRENTEMOGT. 164790 LILLESAND37272430
MEN

KJOSAR, MORTEN KOPPERUDH0GDA3330 SKOTSELV32756839
KAPT

LARSEN, TERJE SKYTTERV. 17B3290 STA VERN33197408
MEN

LORENTZEN,TORE DÅLLÅHÅGÅN 57300 ORKANGER72481352

KORP
MEL VIK, TOM MAGNE SV ARTVASSVEIEN 208200 FAUSKE75644857

FENR
NEROL, ERLING AA. NEROLSVEI53576 HOL32089461

MEN
NORD HUS , ARE NORDHUSVEIEN9250 BARDU77 18 1293

MEN
SKJULESTAD, GEIR LOFTHUS4790 LILLESAND37270279

FENR
STEINS HOL T, SVEIN H. RYLLIKVEIEN 263268 LARVIK33186644

MEN
SUNDE, IV AR ANDRE 5250 LONEVÅG56392052

MEN
VIK, STIG EV AN 6140 SYVDE70023351

STB
LT

AMDAL, BJ0RN KÅRE FO/LST OSLO MIL HUSEBY0016 OSLO
LT

ANDRESEN, 0IVIND STR0MBRÅ TENVN 121555 SOON69959753
KORP

ANTONSEN, HILMAR 8270 DRAG75573525
MEN

BJ0RKHAUG, HARRY ULSMÅGVEIEN 45050 NESTTUN55101092
LT

BJ0RKLID, DAGFINN HEGDEHAUGSVN.18A0167 OSLO22601228
KAPT

BOLME, JAN ERIK RUNDVEIEN 87710 SPARBU74143806
LT

BRUNV AND, SVEIN KV ÆRNHUSHEIA 46A4632 KRISTIANDSAND S38 198369
KORP

BRÅTVEIT, FRODE SKJALGSGT 3A4044 HAFRSFJORD51555846
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MEN DJUVE, TOR EIVIND ØLEN5580 ØLEN53768242
KAPT

DØLERUD, BENT BAKKA VEIEN 213520 JEVNAKER61 31 23 89
MEN

FREDHEIM, TERJE CO/SUNDVEIEV 36C3115 TØNSBERG33321841
MEN

FURE, MERETE ALVILDE HAAKON TVETERSV. 400686 OSLO222731 83
MEN

GULLBREKKEN, DAG VEGARD 7590 TYDAL73815368
MEN

HALLANGEN, JAN VETLANDSVEIEN 97B0685 OSLO22264902
KORP

HAVERSTAD, HUGO BJØRNEBÆRSTIEN 131349 RYKKINN94264284
MEN

JAATUN, DAG-EINAR 2857 SKREIA61 163893
KORP

JOHANSEN, PÅL-ATLE ANDERSSYVERTSENSVEII1792 TISTEDAL69191308
MEN

JØRGENSEN,PETTER BAKLIA 7F3960 STATHELLE35960355
MEN

KALLEBERG, HÅKON REIDARLANGELAND4560 VANSE38394327
MEN

KILLI, TORSTEIN VAD VEGEN 362660 DOMBÅS61 24 17 32
KORP

KVAL VÅG, ØYVIND 6639 TORVIKBUKT71 293864
FENR

LØKKEN, THOR ARNE FUGLÅSVN.1141488 HAKADAL67074144
FENR

MICHAELSEN, RUNE HA VREVEIEN 583074 SKOGER32880865
MEN

MOEN, JAN OTTO GLÆRUM6650 SURNADAL71663112
MEN

MOGSTAD, BRAGE VÅLERENG GT 5A0657 OSLO
MEN

MORA WSKI, KRISTINA HERSTRØM 173058 SOLBERGMOEN32870643
MEN

MURI,ELIN VESTHEIM2078 NORDKISA639753 14
KORP

NILSEN, FRODE SISUVN.209500 ALTA78433228
MEN

NILSEN; KJELL W ALLER POSTBOKS 169301 FINNSNES77 840268
FENR

NORDBY, EDNY TRANEVEIEN Il1555 SOON69958036
FENR

OLSEN, KNUT VIDAR SKJÆRVN.259400 HARSTAD77 0143 40
MEN

OLSEN,IVAR STEINVEGEN 28550 LØDINGEN7693 1329
KORP

REKSTAD, TORE BLÅ VEIS VEIEN 23A1659 TORP69348293
MEN

SOLBERG, RUNE ANDREAS MARTIN STOKKESV. 77027 ONDHEIM
LT

STENSETH,OLEPETTER' KLEISTGT. 67018 TRONDHEIM73521596
MEN

STENSRUD, PÅL ALMVN 341800 ASKIM69884925
MEN

SUNDT, TOR HARALD GRAN2750 GRAN61330137
MEN

THANKE, STIG LANGGT. 230566 OSLO
KORP

THOM, GEIR INGE GAMLE BYGDEV. 911284 OSLO22617927
FENR

TØNDER, TOMMY HÅKON TUDDALSGT. 2D3670 NOTODDEN94265783
MEN

W AAGE, MORTEN EDLANDS GEILENE 244330 ÅLGÅRD51619943
MEN

W AALKES, PER CHRISTIAN CONRADISGT lB0559 OSLO22378282

FMR NORPLA TOON
l.LT
l.LT
SGT
SGT
SGT
CPL
CPL
CPL
CPL
CPL
CPL
CPL
PTE
PTE
CPL
PTE
CPL
PTE
PTE
PTE
PTE
PTE
CPL
PTE
PTE
PTE
CPL

YDSTIE, JO-PETTER
LØNDAL, GEIR
NYGAARD, PETTER
RYFETTEN, ODD ROAR
NIELSEN, MAX RUNE
BJERKEN, ROGER
BRENNA, SVEIN ERIK
EGELAND, BJØRN
FAGERSLETT, TOR
FLÅTERUD, INGE
HARDY,JØRN
HEGGELI, HANS
HOKSENG, OLA
JOHANNESSEN, TORE
KRISTENSEN, ARVE
LARSEN, KYRRE EIDE
LIEN, STIG MORTEN
LØINING, FRODE

MAGNUSSEN, ODD-MARTIN
MALDE, INGVAR
MYRAN, TROND JØRGEN
NILSEN, BENGT
NORDVIK, GEIR JAKOB
OLSEN, FRANK
OVERGÅRD, RUNE
PEDERSEN, HANS-JØRGEN
RØSETH, BJØRN

VATNEVN.42
GML. ENEBAKKV.119
NIELS JUELSGT.2
SILURV.44
GUNNARSV.35
BLÅ VEISLIA 6

INKOGNITOTERRASSE 3B
TENNISVN.8
SULDALSV.14A

JØRUND TELNESGT.9
ØSTANSB04
RUTE 3
GRAMMKROKEN 16
BLÅ VEIS DALEN 2A
SIGTUNVN

HYLLIVN.21

TORLEIFHAUGSGT.35
UGLEV.32
CENTRUM
SIRlUSVN.8
MOEN
FOSSBAKKEN
BOKS 89
HUSLYVN.6

4560 VANSE
1188 OSLO
0272 OSLO
0380 OSLO
3713 SKIEN

7500 STJØRDAL
2230 SKOTTERUD
0256 OSLO
2450 RENA
4617 KRISTIANSAND
3722 SKIEN
82022 SANDARNE
7340 OPPDAL
1800 ASKIM

3770 KRAGERØ
1555 SON
7347 ULSBERG
4485 FEDA
1820 SPYDEBERG
4021 STA VANGER

7500 STJØRDAL
1911 FLATEBY

7037 TRONDHEIM
6440 ELNESVÅGEN
9465 TENNEVOLL
9350 SJØVEGAN
3136 MELSOMVIK

38394483
6382 1755
22441589
22505292
35501850
74821950
628307 Ol
67 139767
62440087
3803 03 08
355206 Il
27030848
72 42 3248
69885557
35982684
64957832
72 42 56 30

383524 16
69837885
51555272
74826007
6492 83 60
73968695
71265889
77177112
77 17 1789

33337005
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PTE
PTE
PTE
CPL

SKJÆRET, ST ÅLE
TESSEM, ARNE
URKE, KAI-ANDRE
ØXNES, STIG RUNE

SOLHELLINGA 47F
SKYTTERSTIGEN 5

VÅKLEIVA62

2300 HAMAR
9022 KROKELDALEN
6200 STRANDA
5062 BØNES

62533478
77 69 9126
70260943
55120316

BATALJONSSTABEN
OB Il

BRATLAND, RAGNAR BONTELABO 15003 BERGEN55 5462 17
OBLT

AAS HEIM, BJØRN AASHEIM3647 HVITTINGFOSS32768494
LT

MELLGREN, SISSEL 4380 HAUGE I DALANE63975837

S·l STABEN

MAJ

KNUTSEN, BJØRN THORLEIF BUHUSHEIA 26C4634 KRISTIANSAND S38 198646
KAPT

SALBERG, GUNNAR KOBOLTVEIEN 244629 KRISTIANSAND S3803 3297
MAJ

MÆLAND, JENS OLA V SINSENVN 170572 OSLO22577090
LT

LARSEN, ERLEND ELGVEIEN 93160 STOKKE33337824
KAPT

ARLIND, ERIK ALEXANDER DANSKEVN31613 FREDRIKSTAD6931 0543
LT

EIDE, MARIT SKAUG HAUERSETER2078 NORDKISA639761 68
LT

SARPEBAKKEN, PER GUREN VALLHALL VN 12D3500 HØNEFOSS3211 10 95
LT

JOHANSEN, JØRN GEORG BLOMSTERVIKVN 58900 BRØNNØYSUND75022294

S-3 STABEN

MAJ

BREVICK, THOMAS BOHUSHEIA 26C4634 KRISTIANSAND S38 199398
KAPT

PERSGÅRD, BJØRN OVE KNE7700 STEINKJER74149609
KAPT

EGGEN, MORTEN SNARGANGEN20755 OSLO22520769
KAPT

SOLEIM, BJØRN IVER KSG, KR.SAND MIL4604 KRISTIANSAND38 Ol 3052
KAPT

RUBACH, KRISTIAN MARINEVN 39400 HARSTAD77 06 68 45
LT

RUUD, JOHN KRANVEIEN 160684 OSLO22278867
LT

SLETTEN, KJETIL BERTEL STORSKJÆRET 61-42437 HALSEMOEN62420631
LT

BERENTSEN, ØRNULF B A AMMERUDHELLINGA 410959 OSLO
SJT

JENSEN, TORJUS HOLGÅRD2160 VORMSUND63902555

S-4STABEN

MAJ

THOMASSEN, ODD ARNOLD POSTBOKS 1519234 ØVERBYGD77 83 8325
KAPT

STRANDENES, JENS PRESTESTIEN 205095 ULSET
KAPT

SKARÅS, LARS ARILD LEIDINGSVEIEN 144460 MOI5140 18 10
LT

LUNDEBØ, BJØRN ERIK LFK2007 KJELLER63808000
LT

PEDERSEN, SVEIN ARNE BJØNNKLOKKVN 118650 MOSJØEN75175742
LT

ROLLAND, GEIR ARNE KVERNEVIKSTEMMA 25084 TERTNES55 194508
FENR

HILLESLAND, TOVE CECILIE SKEIEVEGEN 424262 AVALDSNES52842694
KAPT

NILSEN, ASTRID ELSE SKÅLEVIKVEIEN 895073 SKÅLEVIKNESET
FENR

SELLISETH, TOM KOLSÅS EN 3D7079 FLATÅSEN
KAPT

RØMMEN, STEINAR TAMPEREVN 4A7001 TRONDHEIM
FENR

GUSTAD, HARALD BODØ POSTKONTOR8000 BODØ
FENR

VESTRE, EGIL VAKSVIK6240 SJØHOLT70273043

S-S

KAPT

HAGESÆTER, GJERMUND RØSVIKRENEN 95100 ISDALSTØ56352322

BN-LEGE

MAJ

BAARDVIK, ØYSTEIN TRANAVN 487700 STEINKJER74 162791

ING-OFF

MAJ

NORDHEIM, ROLF GREFSENKOLLVN 12A-4080490 OSLO227138 16

VETERINÆR

MAJ

VIK, GEIRMUND FLATVOLL9080 STORSLETT77 76 55 04
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STKP
KOMPANISTABEN

CPL

BRAA THEN, LARS O J AALMOSV. 49E7023 TRONDHEIM72 55 72 82
MAJ

B0EN, SIGGEIR HAUKEDALSV. 95084 TERTNES55196571
2.LT

RASSMUSSEN, DAG WILLY GRENADERV. 183734 SKIEN35539221
CAPT

SCHEI, ASBJ0RN MALISVEV. 107700 STEINKJER74 162557
2.LT

SIMONSEN, JOHN KRISTIAN PRES.CHRLV.22A5064 STRAUMSGREND55 1261 23
CAPT

S0RGJERD, HANS PETER MYRSNIPEV. 5 I7082 KATTEM72 84 68 51

BMR
TROPPSSTAB

l.LT

BRAATEN, BAARD OTILIE TONNINGSV. 16B0486 OSLO22225620
l.LT

DUE, MARTIN 0STMARKVN. 1020687 OSLO22265423
CPL

R0NNEBERG,HELGE ROALD AMUNDSENSGT 444300 SANDNES5l 626405

LAG l
2.LT

T0NDEL, OTTO VINTERÅSV.6A7060 KLÆBU72831214
CPL

WENÅS, FRANK ROBERT 6386 MÅNDALEN71 22 35 74
PTE

SLETTEN, KETIL KR. BRENNERSV. 74C3026 DRAMMEN32820597
CPL

HAUGSETH, CHRISTIAN 7710 SPARBU74 154630
PTE

LYNG,0RJAN STORSVINGEN 5B8000 BOD075581733
CPL

ALBERTSEN, GEIR ARNE 6260 SKODJE7027 57 02
PTE

KV ALSUND, KÅRE ARNE 6095 B0LANDET70087333
PTE

SANDVIK, ARNLJOT 7630 ÅSEN74056545
PTE

SOLHEIM, TORBJ0RN 5694 ONARHEIM53434014
PTE

0FSTI, BJ0RN ERIK TRYMSV.11B7033 TRONDHEIM73937850

LAG 2
2.LT

GRANVIKEN, KATRINE KIRKEVEIEN 1290361 OSLO22698278
CPL

JOHANNESSEN, OLE SLALOMBAKKEN 7M1529 MOSS69250712
PTE

FLEIME, ERIK S0RJORDET92010 STR0MMEN
PTE

GRUNNALEITE, ESPEN LYNG VEIEN 644250 KOPERVIK52851072
PTE

BLYVERKET, ROAR GRUALIA2742 GRUA61 325935
PTE

ANDERSEN, RONALD SKARABEKV. 63Zga STA VERN
PTE

JOHANSEN, CHRISTOPHER S0RE 0YJORDEN5035 BERGEN-SAND VIK.5595 1758
PTE

KAMPE, FRANK SK0YENÅSVN. 220686 OSLO
PTE

KROGSÆTER,OLEJAN MORGEDAL3850 KVITESEID35054225
PTE

TORBERGSEN, EIVIND STRANDGT. 418480 ANDENES76143044

LAG 3
2.LT

TENGELSEN, MAGNE WIN ÅRHUS KLEIV A4850 ÅMLI37081203
CPL

SOLVANG,OLESVEHAUG 2650 ALVDAL
PTE

KILLIE, MORTEN BRÆNDVIK LILLESKÅDLAND9440 EVENSKJER77 08 5108
PTE

HEGST AD, ASBJ0RN EVENTYRVEIEN 77035 RANHEIM73572459
PTE

BRAGNE, TOMMY MOR GAN 0VRE GATE 133715 SKIEN35 5283 18
PTE

HOLMEN, TOM C/O TAKV AM,BERNT ANKERGT.20183 OSLO22205712
PTE

JOHANSEN, GEIR OVE SATURNVEIEN 363942 SJELSVIK35514558
PTE

KAARB0, TOM RADIO VEIEN 59400 HARSTAD77 064787
PTE

SÆTRE, JAN SKAAR KYRKJEHAUGEN 906014 ÅLESUND70142341
PTE

WALDERHAUG, PAUL 0VRE VARÅSEN 1395200 OS56302403

MP-LAGET
l.LT

KRISTIANSEN, LASSE VALGARDSVEIROLVS0Y
2.LT

KRISTENGÅRD, BJ0RN 6230 SYKKYLVEN
CPL

EVEN STAD, HÅKON KONVALLVEIEN 413430 SPIKKESTAD
CPL

JANSSON, KENNETH
CPL

MITTET, SINDRE 6320 ISFJORDEN
CPL

PEDERSEN, MONICA LIAVEIEN 657550 HOMMELVIK
CPL

STOKKE, JON OLA
CPL

VlKERSVEEN,YVONNE BRINGEVEIEN 25875 ÅRDALSTANGEN
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SANITETSTROPPEN
CAPT

BEKKESTAD, ERLING SANR PB. 2802030 SKJETTEN63840010
PTE

BR0NDBO, EINAR 0KSNESVN. 157700 STEINKJER74 1620 Ol
CAPT

CHRISTOPHERSEN, ANNE K HUSEBYBAKKEN 480379 OSLO22 1492 13
PTE

CUOMO, LOUIS BAKERSMUGET 145035 BERGEN/SANDVIK.55324028
CAPT

ERIKSEN, TOR 7105 STADSBYGD73855647
PTE

FOLDE, RAGNHILD SILDRÅPEVN.48F7048 TRONDHEIM73901792
l.LT

FREDRIKSEN, ELLINOR BOKS 2289418 ÅSEGARDEN77 07 78 Ol
PTE

GISKE, JORUN 3864 RAULAND
PTE

HALVORSEN, GLENN ERIK BOMMESTADÅSEN 783270 LARVIK33 I1 72 67
CPL

HORNSETH,CHARLOTTE SCH0NINGSGT. 340362 OSLO225661 56
CPL

JARWSON, BÅRD KETIL ROMOLSLIA 547029 TRONDHEIM72 58 58 06
2.LT

JOHANSEN, TOVE R0DHETTESTIEN 5-305901OTROMS077 610534
PTE

KARLSTAD, JAN SUNDFLOVN, 442480 KOPPANG62460803
CAPT

NESS, KJETIL SCHWEIGAARDSGT. 590656 OSLO
2.LT

RAAGAARD, EMMA JEANETTE0DEGÅRDSÅSEN 201684 VESTER0Y69376055
CPL

RASMUSSEN, JARLE KONVALVN.25030 LANDÅS

l.LT

SANDNES, INGER TINA RÅDHUSVN.23A2050 JESSHEIM63972705
PTE

SKJÆVELAND, ARNE KNATTEN 24344 KVERNALAND51487540
l.LT

STJERN, EGIL H. 7624 EKNE74 Ol 55 58
CPL

TAKSETH,OLEJACOB 6082 GURSKEBOTN70025313
PTE

TORGERSEN, ANNE KINE LENSEVN.52600 LILLEHAMMER61256131

DOG
CPL

ANDERSEN,0YVIND HOLTER SV. 303940 HEIST AD3557 11 20
PTE

ELVEVOLD, JAN 2224 AUSTMARKA62828163
PTE

ERIKSEN, DAG MAGNUS SJÅHEIV 168200 FAUSKE75645776
PTE

ENGEBRETSEN, STEIN ARE BEKKHUS1816 SKIPTVEDT69809738
PTE

FORSBERG, FRODE OLA V SINDRESO 376900FLOR057741723
PTE

FOSSDAL, TIM ELGTRÅKKET lA2014 BLYSTADLIA63839507
PTE

GRANLUND, ESPEN KANALV. 103670 NOTODDEN35 Ol 44 69
2.LT

HENRIKSEN, ROY HAUERSETERV.822078 NORDKISA63975205
I.LT

HERLOFSEN, FINN PROST HOLMSV.172020 SKEDSMOKORSET63856031
PTE

JOHNSEN, KURT IV AN 8410 SIGERFJORD76127095
PTE

KRISTIANSEN, DAN KVERVE4027 FROLANDS VERK370399 18
CPL

LANGELAND, OLE JOHNNY MSPRTSVN.2A1433 VINTERBRO64945285
PTE

MATHIESEN, J0RN AMT. ÅRREST ADGT. 104340 BRYNE51482588
CPL

SMEBY, FRODE MARKAVN.372320 FURNES6235 Ol 23
PTE

THYRUM,KIM DOMMERENSV. 181540 VESTBY64 9510 72
CPL

ULSAKER, KJELL HASLEVN.300571 OSLO22353495

FORPLEININGSTROPPEN
PTE

ANDORSEN, RONNY MYRVEIEN 24B8660 OLDERSKOG75 17 10 14
CPL

BRASETH, ODD FRODE SMED LARSENSV. 3A3145 TJ0ME
CPL

CLARKE, JOHNNY NORDLUND SVERRESGT. 355010 BERGEN5651 7878
PTE

GROMHOLT, ALF THORV ALD TIURVEIEN 518700RJE6981 10 91
PTE

HANSEN, SVEN ARE 0YAFLOT 544200 SAUDA5278 3340
PTE

JANSEN, PER EINAR SVEGANE5200 OS56304725
CPL

JELLE, JAN ERIK 7993 GUTVIK74399179
CPL

JENSSEN, PAUL THOMAS HAGA3178 VÅLE33060771
CPL

JOHNSEN, TORE 9320 ASPELUND77 845366
l.LT

JUELL, THOMAS BRANESV.13570 ÅL3208 1482
PTE

LANDSVERK, GUSTAV 6140 SYVDE70023267
CPL

MAAS0,ROAR TYVIKV.78900 BR0NN0YSUND75025560
PTE

MARTHINSEN, SVEIN ERIK HELGESV. 527700 STEINKJER
PTE

NILSSEN, BAARD OVE 8540 BALLANGEN76928547
PTE

OLSEN, STIG HENRY TROLLAHAUGEN 297069 TROLLA73525784
PTE

SUNDSBAKK, ASLE EIDSVÅG SKOGEN 15082 EIDSVÅGNESET
l.LT

S0RENSEN, ROAR KAPELL VN. 149310 S0RREISA77 86 1949
PTE

THORP, 0YSTEIN VESTRE HAL. 2B7027 TRONDHEIM72 5531"55
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SAMBANDSTROPPEN
PTE

APELSETH, IVAR VEVRING6943 NAUSTDAL57 81 8893
PTE

BASTESEN, JARLE FREKHAUGSK. 145110 FREKHAUG56178143
CPL

BERGAN, NILS 3626 ROLLAG32746916
CPL

BONDEHAGEN, JARLE W NESSET3500 HØNEFOSS32131004
PTE

BORTHEN, STEN 7095 LER7385 1773
2.LT

BÆKØ, ØYSTEIN NYGÅRD38250 ROGNAN75691390
CPL

BØRSETH, STIG RUNE MELLEMVN.32500 TYNSET62481196
PTE

BØRØ, KNUT ØiVIND BELLEVUEBK. 145019 BERGEN55310416
PTE

ERIKSEN, LASSE ØiVIND STERTEBAKKE 4A3600 KONGSBERG32736331
CPL

FLEMMEN, IDAR MAGNE 6637 FLEMMA71 2921 46
PTE

GULMÆLÆ,KJELL HARALD 9330 ROSSFJORDSTRAUM77 846672
PTE

HANSEN, TRULS BOKS 495070 MATHOPEN559321 83
PTE

HESTNES, JØRN INGE 6390 VESTNES71 18 11 62
PTE

HEUBACH, GRY TILLICHBK. 153600 KONGSBERG32735296
PTE

JØRGENSEN, JOHN ERIK PB.2324950 RiSØR37 15 13 07
CPL

KJÆRVIK, THOMAS DEWI BÆRUMSVN.2161340 BEKKESTUA67538612
PTE

KRISTIANSEN, YNGVE STRANDVN. 13BÅTSFJORD78 98 37 29
PTE

KRISSTOFFERSEN, TOR INGE MOSLÅTTVN.3576 HOL32089292
PTE

KVALE,BERNHARDJOHAN ÅRABROTSVN.1015500 HAUGESUND52736695
2.LT

LØNHAUG, TORE VARAVEIEN 89800 VADSØ78 951949
2.LT

MYKLEBUST, STÅLE KIRKES VINGEN 123180 NYKIRKE33078478
PTE

MØLLER, ESPEN HILTON 40G2040 KLØFTA6398 11 93
2.LT

OVESEN, JAN ERIK SCHWEIGAARDSGT. 480191 OSLO22 1747 10
l.LT

PEDERSEN, TOM ANTON DALSEGV. 242638 FÅBERG61261758
PTE

PETTERSEN, VEGARD JUTULV.113600 KONGSBERG32765887
PTE

POLLESTAD, LARS OVE RISV.14060 KLEPPE51421217
PTE

SAL VESEN, DANIEL HEIVN.7A4950 RISØR37 15 25 53
PTE

SCHJENKEN, ERIK ALBIN HOLMESTRANDGT. 10468 OSLO2295 1864
PTE

SKARE, ARNE EMIL JACOBSNES9900 KIRKENES
CPL

SKAUGERUD,RUNE YTTERSETVN.2812 BYBRUA61 186507
2.LT

SOLBERG,ARNE STORGT. 232400 ELVERUM62415162
l.LT

STEIRO, BJØRN PB 2086 FRYDENL.8501 NARVIK769461 32
PTE

STORFJELL, JON PETTER INGRIDBAKKEN 77300 ORKANGER72 4808 15
PTE

VOLLAN, KARL ESKO KLØVERLUNDVN. 99040 NORDKJOSBOTN77 72 82 65
CPL

WILHELMSEN, JAN ROGER JUPITERVN. 171700 SARPSBORG69149220

PI-TROPPEN
CPL

BRÅTHEN,GLENN MÆLEN 1713074 SKOGER328801 54
PTE

BÅRDLI, REMI ALEKSANDER BREDALBAKKEN3A1523 MOSS69250263
PTE

BØ, DAN HENNING 6880 STRYN5787 1907
PTE

DAHL, KNUT SVERRE ÅMELFOT6120 FOLKESTADBYGD70053092
CPL

DALE, RUNE PB.1579050 STORSTEINNES77 72 06 36
PTE

DALEHAMN, NILS PETTER 6065 ULSTEINVIK7001 01 77
2.LT

EMERSLUND, ØYVIND KONGSTUN5736 GRANVIN56525150
PTE

GALBORGEN, OLE MARTIN 3800 BØ I TELEMARK35950667
CPL

GÅSNES, VIDAR KJØPMANNS GT. 67013 TRONDHEIM73913113
PTE

HANSEN, KNUT ARNE FURUVN.32450 RENA62440381
PTE

HEIMDAL, JØRAN 9042 LAKSVATN77 72 3105
PTE

HUSTAD, JOHN-IVAR VALNES8056 SALTSTRAUMEN75587367
PTE

JENSSEN, HUGO SKILLEGRIND7700 STEINKJER74144941
2.LT

JOHANNESEN, ØYVIND G. TICHENDORFSV 375031 LAKSEVÅG55940252
PTE

JOHANSEN, ROGER FORR7700 STEINKJER74145372
PTE

KLØFTEN, HENNING 7590 TYDAL7381 5457
PTE

LANGOLF, JAN MORTEN HOLMENKOLLVN.267550 HOMMELVIK73971204
PTE

LARSEN, JAN ERIK JOHAN SVENSV. lOB1472 FJELHAMAR67522367
2.LT

LORGEN, KARL ANTON 6057 ELLINGSØY70156143
2.LT

LØKSE, AUDUN ØVRE SALANGEN9350 SJØVEGAN77 1731 32
PTE

NYLAND, BJØRN ARVE BJØRGABARET 165700 VOSS56516016
l.LT

PEDERSEN, JOHN OTTO HÅBERGSV. 1643670 NOTODDEN35022693
PTE

RISDALEN, TORBJØRN 3740 LUNDE35947791
PTE

RISVIK, ØYVIND OPHEMSGT. 254012 STA VANGER51523572
PTE

RÅNES, JAN ERIK 3620 FLESBERG3276 0183
CPL

SCHJETNE, KNUT MARTIN STOKKENSV7027 TRONDHEIM73964878
PTE

STAl, KETIL SANDBREKKGT. 26600 SUNNDALSØRA71690834
PTE

SYVERTSEN, EIVIND FARESTAD SKJERN4500 MANDAL38268698
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PTE TURBEKMO, TERJE 7113 HUSBYSJ0EN73 85 31 16
PTE

T0NNESEN, FRODE HÅKONSGT. 1B1739 BORGENHAUGEN69167210
PTE

VIK,JORULF VIK9410 BORKENES77 09 24 31
PTE

VINNES, SVEIN IV AR DJUPVIK5670 FUSA56582225
PTE

WOLDEN, PER-ARNE KONGSVINGERVN. 32040 KL0FTA63982524
PTE

0KSNES, MAGNE SALHUSVN. 1035088 MJ0LKERÅEN55 188434

TRENTROPPEN
PTE

ANDERSEN, MORTEN ROSSVOLL9322 KARLSTAD77 83 5711
CPL

BAKKEN, THORE 2560 ALVDAL62487546
PTE

BANG,ANDRE KARL STAFFSV. 760665 OSLO22650094
CPL

BJERGA, HELGE A. GLIMDALENSV. 3B4023 ST AVANGER51560646
PTE

BOGN0Y, LEIF KETIL MARIKOLLEN 925088 MJ0LKERÅEN55 18 1379
PTE

BRÆNDEN, CATO HOFSTAD 7250 MELANDSJ072445127
CPL

BUHL, ANDERS BJ0RNEFARET 18C3080 HOLMESTRAND33056537
PTE

CHRISTIANSEN, ARILD TVERRVEGEN 264260 TORV ASTAD528394 18
ILT

DAAE, REIDAR A BRINKENV.lOC9250 BARDU77 18 13 37
PTE

D0RUM, ROGER 9465 TENNEVOLL77 182486
CPL

ER VIK, OTTO EIVIND 8410 SIGERFJORD76 1271 95
l.LT

FJORDEN, MONICA 7096 KVÅL73852199
PTE

FLAKNE, OLA TORKJEL 7580 SELBU7381 81 52
PTE

GARBERG, FRODE ALLAND M0STAVÅGEN6523 FREI71528198
PTE

GJERDE, TANJA LAVIK 6970 STONGFJORD57731782
CPL

GJERTSEN, ANNE JORID 8387 FREDVANG76094166
CAPT

GRANHEIM, ASGEIR SANDNESSETER2090 HURDAL63985067
CPL

HAUGEN, FRODE BRANDSLIEN 0VRE2620 FOLLEBU61220640
CPL

HOL T, AXEL HERMAN NEDRE HOLT3175 RAMNES33396131
2.LT

HOPE, JOHN MARTIN SIKTHAUGEN 255033 FYLLINGSDALEN55160912
PTE

JOHANSEN, HENRIK DREGSETHVN. 8B7500 STJ0RDAL74825142
PTE

JOHANSEN, REMI ESKIL SKOGTUN2072 DAL6395 51 85
PTE

KRISTIANSEN, KATO BRUGT. 170186 OSLO22174168
CPL

LARSEN, RONNY FLAKTVEITTRÆ. 385090 NYBORG55 1861 93
2.LT

LILLAND, JAN ERIK ORIONVN.45500 HAUGESUND527277 26
PTE

LISLlEN, JARLE LYNGDALlNUMEDAL3624 NUMEDAL3276 15 29
PTE

LORENTZEN, RUNE MOLTROSTVN.1430 ÅS64 941803
PTE

LORENTZEN, 0YVIND NYLANDET 38646 KORGEN75 19 15 30
ILT

LUND, JAN ERIK ODALENV.171800 ASKIM6981 51 81
2.LT

LUND, KAI ANDRE HOVSVN.971769 HALDEN69187294
PTE

L0VSKOGEN,MORTEN OPPENÅSEN 993500 H0NEFOSS3211 00 89
PTE

MAGNUSSEN, INGEMANN WALTERSBORGV.34800 ARENDAL37026755
2.LT

MOE, TORE ANGELTR0V.2307048 TRONDHEIM73900910
PTE

NELSON, RAY FR0YASVEG59019 TROMS077 67 0187
CPL

NIDENG, PAUL USTÅSEN7082 KATTEM72 846323
PTE

N0STDAHL, 0ISEIN TORE R FRIGÅRD7800 NAMSOS74273070
PTE

OPHEIM, ROBIN 9330 ROSSFJORDSTRAUM77 846738
PTE

PEDERSEN, B0RGE ROSENBERGGT. 904007 STAVANGER51525081
PTE

PEDERSEN, INGV AR LILLEVOLD 64450 SIRA38375257
CPL

SAUE, KARSTEN SIVLEVEGEN 765700 VOSS56510324
2.LT

SJ0VIK, INGE 2592 KVIKNE62484130
PTE

SKARET, KARL-ERIK BRINKEN 2B OPG. 10654 OSLO22688031
CPL

SKOFTELAND, GABRIEL FRYS JA VN. 1000883 OSLO22236085
CPL

SOLEM, ROGER FUGLSETBK. 166400 MOLDE71252058
PTE

STORLI, REIDAR VALMUEVEGEN7340 OPPDAL72 42 00 07
PTE

S0NSTERUD, OLE HERMAN 3630 R0DBERG32741126
CPL

THORESEN, ODD ROGER ULLINVN.303940 EIDANGER35558192
CPL

TORJUUL, EINAR OMAGATA626500 KRISTIANSUND N71 58 13 50
PTE

VALBJ0RGSL0KKEN, ROAR S0RKEDALSVN. 2480754 OSLO22504164
2.LT

VAL VIK, EINAR JOLLEVN.7A4624 KRISTIANSAND S38087212
PTE

VEKA, NILS TORE 5277 BULKEN56514458
CPL

VEKA, PER ARNE 4230 SAND52797288
2.LT

VASSBAKK, STIG VASSOALV. 2758530 BJERKVIK77 05 2747
PTE

WOLD, MATS-EINAR KORALL VN. 378520 ANKENES76956472
PTE

0VERSVEEN,RAGNAR RUTE 5372870 DOKKA61113651
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KpA
2.LT

0DEGÅRD, LARS KRISTIAN NYGÅRDSV134800 ARENDAL37 Ol 61 17
2.LT

0DEGÅRD,OLAF BJ0RKEHOLTET 69912 HESSENG085925 10
CPL

0DEGAARD, PER ERIK TELLUSVN73133 T0NSBERG33256822
PTE

0IE, EGIL 6250 STORDAL7027 8463
CPL

0RÅS,TERJE HELLEV 141639 GML FREDRIKSTAD69347461
PTE

LYNGB0, NILS 5210 KALANDSEIDET55119091
PTE

AAS, STEINAR KIRKEV.23647 HVITTINGFOSS037681 82
PTE

AKERHOLT, LARS OLE TIURVEIEN 4B2006 L0VENST AD
PTE

ALSTAD, FRODE KVENILDVN 137080 HEIMDAL72 88 66 63
PTE

ANDERSEN, FRANK ORIONVN225500 HAUGESUND52713716
PTE

ANDERSEN, KENNETH GML.MANDALSV2B4617 KRISTIANSAND38030850
PTE

ANDREASSEN, TORE FAIRBANKSVN378610 GRUBHEI75 1321 93
PTE

ANTHONISEN, KAI VIDAR RINGKOLLGRAH3227 SANDEFJORD33472021
I.LT

BERG, 0IVIND SAGVN63012 DRAMMEN32890379
PTE

BERG, DANIEL RICHARD NOVIKVEIEN 104b8800 SANDNESSJ0EN75043002
PTE

BERNTSEN, BENGT PEDER HOLMENVEIENla,8500 NARVIK9764 35 16
PTE

BERTHELSEN,G0RAN MYRBERGVN 6b8400 SORTLAND76 125241
CPL

BIRKELAND, SIDSEL SILURVN 14 L 240380 OSLO
PTE

BOLLESTAD, ANNE B0KEVN 84300 SANDNES51 677769
PTE

BRÅTHEN, KJELL ARNE FEN3745 ULEFOSS35944717
PTE

BREEN, EIVIND NORDBYHAGEN2033 ÅSGREINA63997005
PTE

BRENNBAKK, RUNE EVENTYRVN60851 OSLO22464246
PTE

BUBERG,JAN 7723 FOLLAFOSS74159300
CPL

CARLSEN, RUNE SANDLIV 192800 GJ0VIK61 180636
PTE

D0VING, TORKJELL 6210 VALLDAL70257568
CPL

DAHL, ROLF STEINAR SAKSUMDAL2600 LILLEHAMMER61265190
PTE

DANIELSEN, WERNER HELGAHELGES 20658 OSLO22688287
PTE

DRABL0S, TERJE BRA TLANDSV 865233 HAUKELAND05 10 1981
PTE

EGGEN, STIG URMAKERVEIEN152480 KOPPANG62460863
PTE

EIDE, FRANK LUDVIK 6815 BYGSTAD5771 71 02
PTE

EIDE, ANDERS EIDE6350 EIDSBYGDA072238 14
CPL

ELIASSEN, HELGE JANAHAUGEN75074 GODVIK052693 17
PTE

EL VSETH, BOEGON 7882 NORDLI74337255
PTE

EVENSEN, ARVE L0V ALDDALSVN 253080 HOLMESTRAND3305 18 11
PTE

EVENSEN, HÅ VARD HANNESTADFJ 741715 YVEN69143403
PTE

F0RE, FREDRIK WILLIAM TROLLHAUGEN5B1370 ASKER6678 97 34
PTE

FIDELUS, BJ0RN E.G.VEI470987 OSLO
PTE

FJELD, ODD UNO BUKKENEB.VEI262200 KONGSVINGER6281 80 14
CPL

FJELL, KENNETH 5370 FJELL5633 1552
PTE

FUGELS0Y, KJETIL HOLTAMOAN 216655 VIND0LA71 662146
PTE

FURUV ALD, ASLE KL0VERSTYKKET 53714 SKIEN35527462
2.LT

GÅS KJENN, ARNE SOLÅSEN 36A5050 NESTTUN55 10 0833
KL

GALLEFOSS, SVERRE MAGNARBOX 735071 LODDEFJORD55266763
PTE

GJELD NES, LEIF KORSVN 86652 SURNA61 76 11 32
PTE

GJERTSÅS, SVEIN 7884 S0RLI74339118
PTE

GR0HOLT, OLAV SKULLERUDVN 571188 OSLO2274 1483
CPL

GR0NNERUD, EIRIK BOKFINKVN 22200 KONGSVINGER628125 17
PTE

HÅKONSEN, HÅ VAR EKRESKOGEN 322319 MOELV62367287
PTE

HADLER, CHRISTIAN STAVERSLETTA 141300 SANDVIKA67544465
PTE

HAGEN, GEIR KIL VIK PRESTMOVEIEN7500 STJ0RDAL74821089
PTE

HAGEN, GORM BJ0RNAR HAREVN 381413 TÅRNÅSEN

PTE

HAGENES, PER 0YVIND KLEIVA 24C8200 FAUSKE
PTE

HALTBAKK, ANDERS 6598 FOLDFJORDEN7164 5189
2.LT

HAMMER, HARALD VETLANDSVN.72B0685 OSLO22274142
PTE

HATLEBAKK,TORE RAMSTAD9441 FJELLDAL76938708
PTE

HERMANSEN, DAG ERIK MYRESKOGV 120495 OSLO22 159529
PTE

HERNES, KENNETH TRYMSVEI2D7600 LEV ANGER74680378
PTE

HERREDSVELA,MORTEN HALSMO8250 ROGNAN75690593
PTE

HOFF, TOMMY FURUNES7160 BJUGN72 52 81 61
CPL

HOLTH, MORTEN STEINBRUBAKKEN3340 ÅMOT03784770
l.LT

HUSTOFT, ANDERS KAPT HANEV.V 333645 HEISTADMOEN32767212
2.LT

IVERSEN, STEIN IV AR ÅS VEIEN 589500 ALTA78 43 72 83
PTE

JAKOBSEN, RAGNHILD VARDEN4280 SKUDENESHAVN52828939
2.LT

JENS VIK, TERJE 0BRANNAN77650 VERDAL73678631
l.LT

JOHANSEN, TIM A.GR0TTINGSV 15b2400 ELVERUM6241 1805
PTE

JOHANSEN, FRANK ROBERT 8820 SOLFJELLSJ0EN75055213
2.LT

KARLGÅRD, PER IV AR LENSM. RYGHS 17650 VERDAL74078034
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PTE KARLSEN, 0YVIND SANDHORNGT78008 BOD07552 1952
PTE

KARLSEN, TOR ERIK HAUGENV. l3442 HYGGEN03285658
PTE

KIMO, SVEND KYRRE ROSTENGR. 1437075 TILLER07888744
PTE

KITTELSEN, MARIUS LARSEHAGAN 73408 TRANBY3285 1809
PTE

KONGSHAUG, EIVIND KONGSHAUGVN 447500 STJ0RDAL74828959
PTE

KONIECZNY, JOAKIM NESBRUVEIEN 431361 ASKER66849836
CPL

LAHAUG, KRISTIAN LAHAUGGÅRD2013 SKJETTEN638423 17
PTE

LANDGRAFF, CATO DUESTIEN Il3717 SKIEN35520243
PTE

LANGÅS, IV AR JOHAN 7086 GÅSBAKKEN72 85 05 64
PTE

LARSEN, TROND-ARE HÅK0YBOTEN 69105 EIDKJOSEN71695135
PTE

LERAAND, EGlL MAGNE BUVIKA7350 BUVIKA
PTE

LIEN, ANDERS STEIN NEDRE VAULAB 84330 ÅLGÅRD51 61 8807
PTE

LILLO, GlAN FRANCO LINDEBERG ÅSEN 521068 OSLO22301771
PTE

LINDQVIST, TOMMY NYVN301482 NITTEDAL6707 18 16
PTE

LOFTSGARDEN, FINN ERIK MOSEVN343735 SKIEN35598142
PTE

LONE, JAN-EIRIK 5250 LONEVÅG56392365
PTE

LUND, JON ERIK TEIGEN7094 LUNDAMO72 85 4560
l.LT

MAGNUSSEN, STIG CATO T0MMERHAUGVN 96652 SURNA71 66 1692
PTE

MARKHUS, KENT HELGE 5674 SÆVAREID56583267
PTE

MARTHINSEN, HÅVARD ÅSMARKVN 452390 MOELV623681 11
CPL

MARTINSEN, BJ0RN-OLE KIRKEVN 183540 NESBYEN3207 11 61
PTE

MJELTEVIK, JAN MAGNE FLATA 236710 NORDFJORDEID57860595
PTE

MOLDAL, TROND KONGLEVN 192150 ÅRNES63903104
PTE

MUSÆUS,PÅL KOMMAND0RVN 34632 KRISTIANSAND S38096675
PTE

MYHRE, ARE KL0VERSTIEN 342742 GRUA61 325465
MAJ

MYRVANG, STIG OSDALEN1756 HALDEN69196259
PTE

NERLAND, STIG 6444 FARSTAD71264223
PTE

NILSEN, BJ0RN SUNDLIA9200 BARDUFOSS71833479
PTE

NILSSEN, STÅLE 8533 BOGEN lOFOTEN
PTE

NORDB0, HELGE REIPSL.GT 145035 BERGEN-SANDV55324934
PTE

NORDLIEN, VIDAR 2640 VINSTRA61 290858
PTE

NORDNES, BJARTE REINENE6943 NAUSTDAL57 81 9451
PTE

NYMOEN, ARILD 2623 VESTREGAUSDAL61 223522
CPL

OALAND,HARALD 4110 FORSAND
PTE

OLSEN,0YVIND BRUNDALSGR. 227047 TR.HEIM
PTE

OLSEN, PER ARNE FRYDENLUND55A3215 SANDEFJORD33479447
PTE

OLSEN, STEIN ARVE L0KENMOVN73530 R0YSE32 159974
CPL

OLSEN, ARILD KUMMINGT 12ANGERED SVERIGE+ 31302455
CPL

OLSSON, JONAS R0EN NÆRL0SGÅRD2860 HOV61 122736
PTE

PEDERSEN,0RJAN FLAKKTVRINDE 165091 FLAKTVEIT55 18 1681
CPL

PEDERSEN, FRODE LILLEDAMSG.V 345031 LAKSEVÅG05 34 Ol 75
PTE

PEDERSEN, HEROLD EMIL LEIRBOGVN 729310 S0RREISA71861717
PTE

PETTERSEN, JON ARNE DE0RVEI121555 SON64957029
PTE

PETTERSEN, ODD-IVAR 8390 REINE760921 42
PTE

PETTERSEN, ROBERT STRANDGT 121555 SOON64959379
2.LT

PETTERSEN,TED UGLEV.367500 STJ0RDAL74826387
2.LT

R0NNING, ODDMUND 7585 ELVARLI74800140
CPL

RATHE, KARL CHRISTIAN K JANSONSV 19B5030 LANDÅS05282953
2.LT

RAVLO, KJETIL MARMORV.27500 STJ0RDAL74821262
CPL

REBOLI, TORE SAGBRÅTEN2910 AURDAL61 365083
l.LT

REIERSTAD, OLE RONNY 1990 S0RUM63824026
PTE

REKDAL, STIG N.NATLANDSF. 1045030 LANDÅS55289828
PTE

RIPLAND, ARVE 4200 SAUDA5278 32 60
PTE

RUND BERGET, JAN-TORE O. JENSENS V141374 BORGEN667957 18
l.LT

SÆTER, ROLF EINAR OVENBAKKEN 23A13450STERÅS67148549
CAPT

SANDNES, ODD ARILD BRANNANVN 287650 VERDAL74077642
PTE

SANDVOLD, FRANK PRESTEGÅRDEN1540 VESTBY64953204
2.LT

SAXRUD, DYRE TANGNES VILLA VEIEN 62312 OTTESTAD62576295
CPL

SEGERBLAD, OLE MORTEN OREDALSV 391613 FREDRIKSTAD69310026
PTE

SELLE, TORBJ0RN VESTVN 805234 GARNES55240305
PTE

SEL VÅG, CHRISTEN SKOGALIVN lIA4120 TAU51745153
2.LT

SIMENSEN,JAN L,BRENNERIGT 73600 KONGSBERG03 73 0291
PTE

SIMONSEN, ARNE BLIKSHEIA 834637 KRISTIANSAND38046245
PTE

SKAAR, ODD VAR 6880 STRYN5787 1670
PTE

SKAUGRUD, PÅL ANDREASGR0TT. 422400 ELVERUM62412221
PTE

SKOGSETH, LEIF INGE VASAVN 78610 GRUBHEI08730315
PTE

SKOTVOLD, GEIR HELGESMARK 217100 STEINKJER74162934
PTE

SMESTAD, HALLVARD 7672R0RA
PTE

SOLBERG, LARS ODDVAR MYKLABERGV. 224300 SANDNES51632062
PTE

SOLHAUG, EIRIK S0RE SKOGV 101A5032 MINDE55299466
PTE

ST0EN, JARLE VESTREGRAN2754GRYMYR613391 38
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PTE ST0RSETH, PÅL STEINAR 9430 GAUSVIK77 07 22 40

2.LT
STAURSET, JON ERIK VANGSVN 56300 ÅNDALSNES7122 1906

CPL
STEIMLER, ARNE F VÅKLEIVA 15062B0NES05 122271

2.LT
STEINKJER,BÅRD 5463 USKEDALEN05486386

2.LT
STENBERG, SVERRE H 4462 HOVSHERAD04462166

PTE
STORR0, JOHN ERLEND 7350 BUVIKA72 86 55 38

PTE
SUNDMOEN, OLA 2550 OS62497355

2.LT
T0NDER, DAG STEINAR ÅRLOKKVN 32a8011 BOD075584187

PTE
TANGEN, CAMILLA KARI GAMLEVEGEN 1252600 LILLEHAMMER

PTE
TURI, KAROJ FIKSDAL6394 FIKSDAL71 182498

PTE
ULRIKSEN, JOHN ANDRE BOKS 89760 NORDVÅGEN78 47 46 98

PTE
VAKSDAL, OLE SANDER HAFSÅS6767 STÅRHEIM57862502

PTE
VEL VE, STEINAR PER 7570 HELL74806278

PTE
WESTAD, TORE 0WREGATE 116009 ÅLESUND70 127625

PTE
VINDENES, GEIR SANNERGT5C0557 OSLO22375786

PTE
WINTHER, RONNY MOSLINGSVEI 538500 NARVIK76944767

PTE
VISTE, ESPEN DALSETVEIEN 694018 STAVANGER51580686

PTE
VOGNST0LEN,JARLE ULVH0YEN355091 FLAKTTVEIT55 184251

KpB
Tropp l:

PTE

AASEN, GEIR ÅGE RIST0L A MOLAND4800 ARENDAL37033503

CPL
BERG, RUNO JOHAN MÅRVN 121929 AULI63906628

KORP
BURCHARD, FRANK SANDÅSLIA 7B1592VÅLER69287301

PTE
B0E, SVEIN MAGNE KIRKEGATA 146600 SUNNDALS0RA71 692775

PTE
B0E, ARNT OVE HAV0RNBRAVTENEI64048 HAFRSFJORD51591396

2.LT
FINDEN, GEIR ATLE BERG 0VRE2350 NES HEDM63352544

PTE
GUDMUND SEN, TORE ASPHAUGEN7700 STEINKJER74 1471 72

l.LT
GULSTAD, BJ0RN IV AR RAGNHILDSVEI 327700 STEINKJER74167460

CPL
HALVORSEN, KNUT TIMOTEIVEIEN3745 ULEFOSS35945120

PTE
HAMMER, OLA FJÆRLI BEINA6683 VÅGLAND71557577

PTE
HANSEN, ROAR GAMLE RIKSVEI 673057 SOLBERGELVA32870458

PTE
HANSEN, MORTEN KR.BAKKENSVEI 23C2300 HAMAR6252 1839

PTE
HELTORP, KJELL SIGVAR SOLBRÅ1746 SKJEBERG69 168647

PTE
HOLT, JARLE HVARNES3280 KVELDE33 11 3242

PTE
HOV, HENNING KLOKKERÅSEN 413189 NYKIRKE33078384

PTE
HOVSL0KKEN,RONNY STRANDA VEGEN 905700 VOSS5651 3537

PTE
JAEHN, JOHN EMIL BJ0RNDAL VEIEN 783140 BORGHEIM33384435

PTE
JENSEN, FALKUM, ERIKÅSLIA I D3731 SKIEN35546264

PTE
JUV ODDEN, JOSTEIN SUNDBY8250 ROGNAN75693343

CPL
J0RGENSEN, ROY-STEVE MAIERIVEIN 199700 LAKSELV78 461664

I.LT
KAABER, PEDER PB 1102090 HURDAL63987039

2.LT
KILDAL, HANS PETTER 2730 LUNNER61321107

PTE
KRISTIANSEN, ROY MAGNE STOVNER SENTER 10985 OSLO22103335

PTE
KRÆMER, FRANK ROGER LIDSKJALVVN 139019 TROMS077 67 70 53

PTE
LANGMOEN, TORD INGE OLE MESSELTSV 100676 OSLO22323176

CPL
LARSEN,LARSPETTER LILLE 0STLI 62072 DAL63976235

PTE
LINDGREN, KETIL HUSEBY3280 TJODALL YNG33 125693

PTE
LINNEWEH, BERND KVAMTERR. ISA6400 MOLDE71257073

PTE
MALMEDAL, JOHN-MAGNE 6445 MALMEFJORDEN71257073

PTE
NILSEN, KJETIL SAGGLOV AVEIEN 83140 BORGHEIM33385263

PTE
NORMANNSETH, KAI ARILD ÅSSVINGEN 47350 BUVIKA72 86 53 92

PTE
OPDAHL, ARE CHRISTIAN 6352 R0BEKK71 244253

CPL
SAGEN, TOR JARLE LERKEVEIEN 217700 STEINKJER07764692

PTE
SAGEN, STIG RUNE 7720 MALM07759487

PTE
SANDMO, BERTIL R0YSKATTVN.533726 SKIEN355361 82

PTE
SIMONSEN, RONNY R0DSTILKVN.348662 HALS0Y75175380

2.LT
SJ0LI, ESKIL 7160 BJUNG72 52 67 66

PTE
SKJOLDEN, JUL SIGURD MELLBY TR0MBORG1850 MYSEN69897075

PTE
SMITH, PAUL BITERUDVN 11370 ASKER6678 97 69

PTE
SOLHAUG, DAG LORVIK RUTE 5112857 SKREIA61166170

PTE
VILAND, JAN FREDRIK RUBINVEIEN IOb4300 SANDNES51 6737 13

2.LT
WILBERG, KENNETH HELLANDSHAMN6270 BRATTVÅG7021 61 42
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Tr 2:
2.LT

AARVIK, STEIN MOENVEIEN32070 RÅHOLT63952775
PTE

AGARD, STIG ELVEVN 111435 KRÅKSTAD64 86 32 46
PTE

ARK, FRANK-ROAR 8315 LAUKVIK760750 15
PTE

AULIE, ERIK R0A2160 VORMSUND63909790
CPL

BOLSTAD, TRYGVE ULLERN ALLE 47OSLO22522767
PTE

ERIKSEN, ERIK LIVEIEN 574500 MANDAL38260407
PTE

FUGLESTEG, JO INGE 2920 LEIRA
PTE

GR0NNERUD, STEINAR 2215 MATRAND62830744
CPL

HAGEN, HANS PETTER LINDEKLEIV 134700 VENNESLA04257687
PTE

HALDORSEN, JONNY ELIAS 7660 VUKU07670259
CPL

HANSEN, KNUT HARALD VELTHAUGLIA 176440 ELNESVÅGEN71265778
CPL

HAUGEN, FRANK RUNE 0STLIVN.151800 ASKIM69886989
PTE

HEXEBERG, BÅRD GEN.LAAKESVN.522010 STR0MMEN6380 0149
PTE

JAKOBSEN, JAN INGE 0VRE KIRKÅSEN 197970 KOLVEREID74395128
CPL

JORFALD, SIMEN S0NDRE BORGEN 451374 BORGEN
PTE

KISMUL, CHRISTER HÅST05570 AKS DAL5277 75 73
l.LT

KNUTSEN, NILS OSLOVN 707018 TRONDHEIM72 51 72 27
PTE

KVAM, KNUT GAMLEVEIEN 14a3121 T0NSBERG33320473
PTE

KVARVEN, TORE STEINABREKKVN 275419 FITJAR53497469
KAPT

LARSEN, FINN BERTIL FIOL VEIEN 101642 SALTEN
PTE

LEHRMANN, ESPEN T0SDAL 0. VARÅSEN 1115200 OS5630 15 38
PTE

LINDGREN, KAI EKORNR0D3745 ULEFOSS
PTE

MAGNUSSEN, PÅL G0RAN CO.NED. KALDBAKKV 90950 OSLO22167425
PTE

MOEN, KJELL MARTIN LUNDEN3136 MELSOMVIK33337062
PTE

NAVELSAKER,ARVE NAKKEGT6230 SYKKYLVEN70253064
PTE

NORDGAARD, SVERRE OLA V 2427 PLASSEN62456125
PTE

NYGAARD, ODDBJ0RN NJ0S UNDELST ADLIA 11370 ASKER66780169
PTE

OLSEN, STIG-B ST ALLOGARGSVN.519620 KVALSUND78 415339
PTE

OLSEN, OLE ALEXANDER 9078 HAVNNES77 76 45 25
CPL

PAULSEN,0YVIN SKAGESUNDVN.159010TROMS077 68 82 04
2.LT

RINGNES, GLENN RÅDHUS VEIEN 182050 JESSHEIM63971006
2.LT

SAMDAL, MAGNE HEGGLAUDSVG5200 OS56300255
CPL

SANDSTÅ,HELGE FLORSGT.l13211 SANDEFJORD33464682
PTE

SCHJEI, HÅKON MOSKNSVEI52400 ELVERUM62414804
PTE

SLETBAKK, INGVAR 6630 TINGVOLL71531079
CPL

STRAND, GUNNAR 3536 NORESUND32 149306
PTE

SVARTSUND, HUGO SJ0STJERNEVEIEN 78200 FAUSKE75645071
PTE

THOMASSEN, TERJE FLATÅSENGET SID7079 FLATÅSEN72 58 3445
2.LT

TOFTE, TORE FROSTAV 17043 TRONDHEIM73525283
PTE

TORVIK, SVEIN EGIL 6630 TINGVOLL71 53 1537
PTE

T0RBAKKEN,ANDERS R0NNINGSVEI2100 SKARNES62961451
PTE

VALRYGG, KJETIL ASPÅSV 628660 OLDERSKOG75171760

Tr 3:
PTE

ABELSEN, PER-OLA V B0NES8400 SORTLAND76126221
CPL

ARNTZEN, ARILD SKOLEGATA63960 STATHELLE03961175
PTE

BEKKESLETTEN, TOR HARALD 2022 GJERDRUM63990573
PTE

BERG, STIG INDUSTRIVEIEN 212680 VÅGÅMO61237498
PTE

BOlNE, ARNE OLDERKILDEN9730 KARASJOK78 46 81 13
PTE

BRAA TEN, HENNING BLÅKLOKKEVN 492600 LILLEHAMMER61 255080
2.LT

BREDLI, STEIN OLA V TR.HEIMSVN 420560 OSLO22350144
PTE

EKEBERG,0YVIND RINGGATA 822300 HAMAR
EVENSEN, PÅL

HANS HANSENSVEI 503018 DRAMMEN
PTE

FJELLER, STIAN BJ0RNSONSGT. 692000 LILLESTR0M63811913
CPL

FJÆRAN, SVEIN ARNE 7530 MERÅKER7481 05 38
PTE

FLAKSTAD, EGIL ANDREAS SOPPSVINGEN 289100 KV AL0YSLETT A77 65 27 06
2.LT

HAGEN, CARSTEN B0RSTAD ALLEN 3A2300 HAMAR62524291
CPL

HAGEN, BREDE ETTERSTADSLETTA23B0660 OSLO22689858
PTE

HENRIKSEN, ROGER VESTLISVINGEN 490986 OSLO2210 93 65
PTE

HERFINDAL, JO HENNING TEIGANE 35260 INDRE ARNA552439 19
PTE

HOSETH, OLA E BU VEIEN 207391 BERKÅK72 42 7574
PTE

J0SSUND, NILS-MARTIN 7168 LYS0YSUNDET755292 12
PTE

KLEMMETSEN, MORTEN GALGENESVN.2A9790 KJ0LLEFJORD78498614
PTE

KRISTIANSEN, KAI KVERVE4827 FROLANDSVERK37039918
PTE

KRISTOFFERSEN, KENNETH RINGVEIEN 68310 KABEL VÅG76077502
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2.LT KV ARSNES, STIG 0YDNA GOLEVIK4529 BYREMO38280145
2.LT

LARSEN, KNUT-ERIK V0YENVEIN 221370 ASKER66787040
CPL

LIEN, JON OLA HASLER2072 DAL6395 1897
2.LT

MARKHUS, HAAKON 5462 HER0YSUNDET53486213
PTE

MARTINSEN, YNGVE SKOLEVEIEN 123055 KROKSTADELVA32874984
l.LT

MJELST AD, TOR PB 1659720 POR.MOEN78464909
PTE

NILSEN, ROBERT T0MMERVEIEN 371433 VINTERBRO64945925
PTE

NILSEN, KRISTIAN ANDRE VESTVOLDLIA 41730 ISE69 132261
CPL

NORMANN, CHRISTIAN MAURITZ HANSENSV.422013 SKJETTEN63843464
PTE

NOV AK, SVEIN GEITER ÅSEN 344640 S0GNE38166584
PTE

OLSEN, GEIR TEVLING VEIEN1081 OSLO2232 1481
PTE

OLSEN, TERJE KOLDALSVN84700 VENNESLA38156852
PTE

REITEN, ARE BR0TTEMSVEIEN 54b7080 HEIMDAL07 887461
PTE

ROSTAD, SIGMUND 8390 REINE76099605
PTE

SKAR, LENNART LANGB0LGEN l1150 OSLO22281792
PTE

SKARE, ARNE EMIL JACOB SNES9900 KIRKENES
PTE

SKEIE, RUNE 5220 HAGA VIK56305605
PTE

STENVIK, JO AAMAUER HANSENS GT70455 OSLO
CPL

SUNDQUIST, GLENN ANDRE 6630 TINGVOLL0733 1649
PTE

SVENDSEN, ROBIN FANGELVEGEN178612 ANDFISKÅ75140432
PTE

VISTAD, ROBERT TORTVEIT3880 DALEN94 183805
PTE

WILLMANN, MORTEN 7354 VIGGJA72 86 78 45
PTE

YDSE,ARILD 7570 HELL74806235
PTE

0STRENG, PER DAGSLETTVN 313430 SPIKKESTAD31284414

Kp Stab:
PTE

ARNTSEN, TOR MAGNE 8215 VALNESFJORD
2.LT

AXE,FREDDY ENROMV.607026 TRONDHEIM72 56 02 65
PTE

BENDIGTSEN, OLE-BENDIK SVINGEN 268250 ROGNAN75690457
2.LT

BERGO, GERHARD SKANSEN TERRASSE 24·1960 OSLO67901920
PTE

BJ0RN HANSEN, THOMAS KIRKEVN 1450361 OSLO2260 11 12
PTE

BORGE,J0RN PUKKESTADVN 18SANDEFJORD33469344
MAJOR BRENDEN, SVEIN ERIK

T.STENBEKKSVEI183600 KONGSBERG32724587
2.LT

BRÅ TEN, JO ARNE 2270 FLISA62952204
PTE

BYSVEEN, TROND S0BAKKEN2332 ÅSVANG62586277
CPL

CEDERL0F, RUNE ÅRNESBUKKEN 254400 FLEKKEFJORD38322998
CAPT

DYPVIK, YNGVAR KAPT.HANNEVIGSVEI413645 HEISTADMOEN32765831
PTE

ENGE,ROY BYBORGVEIEN 87600 LEV ANGER
CPL

ESKELUND, TRULS KLINKESTEINVEIEN 93261 LARVIK03424814
PTE

GANZARAIN, PETTER EIRIK JARLSVN 173221 SANDEFJORD33478626
PTE

GJELSVIK, TORE CHRISTIAN SV ARTETJ0NNA 135300 KLEPPEST056 142953
PTE

HAGEN, 0YVIND VOLLSÅS. TERRASSE493080 HOLMESTRAND330561 15
PTE

HANSEN, RAYMOND KALSNES8440 BITTERSTAD76154188
CPL

HANSEN, TORGEIR DR. WESSELSGT. 8 PB6990 l KIRKENES78993613
PTE

HANSEN, FRANK SKI VEIEN 164950 RIS0R37 15 1231
2.LT

HAUGOM, JO CHRISTEN STORIMERSLUNDMARK2323 INGEBERG62595088
CPL

HA VNERAAS, ROAR BRYGGETORGET Il0205 OSLO228376 16
LT.

HELLAND, PER NIKKEL VEIEN 64629 KRISTIANSAND04230989
CPL

HOEL,JARLE 6210 VALLDAL70257641
PTE

JACOBSEN, B0RRE HAGANVEIEN 749400 HARSTAD77 07 74 29
PTE

JENSEN, TRULS TOKERUDBERGET330986 OSLO22102600
PTE

JOHANSEN, SVEIN ARNE NEDRE-HOLEN 7C6011 ÅLESUND70143144
PTE

KARLSEN, RUNE 9454 ÅNSTAD08297163
PTE

KRISTIANSEN, TROND JÅBERG3232 SANDEFJORD33 1201 78
PTE

LARSEN, NILS KRISTIAN TANTE ULRIKKESVN.330984 OSLO2221 2900
CAPT

LUND, NILS TORE SANDSLIVEIEN 1055049 SANDSLI55990507
PTE

MARETH, RONNY FUTER0DVN. 111675 KRÅKER0Y69344402
CPL

NYGÅRDSETER, GJERMUND RAST AVEIEN 122200 KONGSVINGER6281 1905
PTE

PEDERSEN, TONE BEATE GR0SNES9460 MYRLANDSHAUG0822 12 17
2.LT

RASMUSSEN, ERIK FLAKTVEITVEGEN 5805091 FLAKTVEIT55 1895 16
PTE

SAMLAND, MONICA 5628 HERAND53668206
PTE

SANDNESMO, RAGNAR 7760 SNÅSA74 15 1403
PTE

SANDVOLL, KETIL SVEVEGEN142330 VALLSET62587355
PTE

SCHREINER, LARS CHRISTIANQMIDTUNHAUGEN 2565050 NESTTUN55 10 5337
PTE

SKJERVHEIM, KJELL R. FRYDENB0VEI385031 LAKSEV ÅG
2.LT

SNILDAL, TORE HENGSLEVEIEN 373500 H0NEFOSS0672 54 03
PTE

SOLVANG, JON-ARNE PB 5296901 FLOR0
PTE

SPYDEVOLD, ERIC SYMREVN 8C1470 L0RENSKOG679044 Ol
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CPL
2.LT
PTE
2.LT

110

STEIGEDAL, PÅL
VASSENDEN, KJARTAN
WIBORG, BJARNE
ØVSTHUS, KARI

SKOGVEIEN 40
ROLLANDSLIA 186
BAMBERGV.17B
GML.ENEBAKKVEl119

2022 GJERDRUM
5095 ULSET
7600 LEV ANGER
1188 OSLO

63990585
55 186653
74084303
22746565






